[image: ]

Российская  Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
1.
от « 04 »      июня    2024 г.                              	                           		     №  147/203

0. Об утверждении перечня имущества передаваемого
0. из муниципальной собственности Фроловского
0. муниципального  района Волгоградской области
0. в муниципальную  собственность сельских
0. поселений Фроловского муниципального
района Волгоградской области

 	Рассмотрев информацию заместителя Главы Фроловского муниципального района – начальника отдела экономической политики и развития Фроловского муниципального района Никитиной Е.Н., рассмотрев заключение председателя Контрольно-счетной палаты Мордовцевой И.В., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденным  Фроловской районной Думы от 31.03.2015г. № 9/66, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

0.     	1. Утвердить перечень имущества передаваемого из муниципальной собственности Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность  сельских поселений Фроловского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.
            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель                                                                Глава Фроловского
Фроловской районной Думы                                        муниципального района
____________ М.Е. Алеулова                                       ____________В.С. Шкарупелов

Приложение  к решению
Фроловской районной Думы
от «04» июня 2024 г № 147/203

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности
Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную
собственность  сельских поселений Фроловского муниципального района Волгоградской области

	№
п/п
	Наименование
сельского
поселения
	Наименование
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества
	Балансовая
стоимость
(руб)
	Остаточная стоимость
(руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Арчединское
сельское
поселение
	Трактор Белорусь 82.1
	паспорт самоходной машины BY KC 071710, заводской номер машины, идентификационный номер машины
 (VIN или PIN) Y4R900Z01Р1137162, год производства машины 2023 г.
	1986333,33
	1986333,33

	Полуприцеп – цистерна тракторный  ЛКТ – 3,5 П
	Выписка из электронного паспорта самоходной машины и других видов техники 364301003303050 идентификационный номер  668РЗ,
 год изготовления 2024 г.
	753000
	753000

	2
	Дудаченское
сельское
поселение
	Трактор Белорусь  82.1
	паспорт самоходной машины BY KC 071711, заводской номер машины, идентификационный номер машины
 (VIN или PIN) Y4R900Z01Р1136551, год производства машины 2023 г.
	1986333,33
	1986333,33

	Полуприцеп – цистерна тракторный  ЛКТ – 3,5 П
	Выписка из электронного паспорта самоходной машины и других видов техники 364301003302984 идентификационный номер  663РЗ,
 год изготовления 2024
	753000
	753000

	3
	Лычакское сельское поселение
	Трактор Белорусь  82.1
	паспорт самоходной машины BY KC 071712, заводской номер машины, идентификационный номер машины
 (VIN или PIN) Y4R900Z01Р1137150, год производства машины 2023 г.
	1986333,33
	1986333,33

	Полуприцеп – цистерна тракторный  ЛКТ – 3,5 П
	Выписка из электронного паспорта самоходной машины и других видов техники 364301003303116 идентификационный номер  669РЗ,
 год изготовления 2024
	753000
	753000

image1.emf